26ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE PROTEÇÃO AO
PATRIMÔNIO PÚBLICO DA COMARCA DE LONDRINA

Ofício nº 67/2022                                                                  Londrina, 31 de maio de 2022.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com  o  fim  de  instruir  os  autos  da  Notícia  de  Fato  n.  MPPR-

0078.22.000903-5, requisita-se que envie, no prazo de 10 (dez) dias úteis, a contar do

recebimento  deste  expediente,  os  contratos  celebrados  com  as  empresas  AES

CONSTRUÇÃO E GESTÃO DE OBRAS EIRELI – ME e J CAMPOS CONSTRUÇÕES

LTDA-ME,  sendo  o  objeto  do  primeiro  contrato  a  construção  da  nova  Sede  para  a

Câmara Municipal de Tamarana, e, do segundo, a sua construção remanescente.

Sem mais, atenciosamente.

RICARDO BENVENHU

Promotor de Justiça

Excelentíssimo Senhor
Anauto Souza de Gouvea
Presidente do Poder Legislativo de Tamarana
Tamarana/Paraná
cmtamarana@gmail.com

		2022-05-31T16:21:00-0300
	RICARDO BENVENHU